

Akce: II/195 - PRŮTAH VLKANOV
 termín předání čistopis PD : do 4 měsíců od právní
 moci stavebního
 povolení
Stupeň: Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE			
A. Průvodní zpráva	8 hod	á 550,0 Kč	4 400,00 Kč
B. Souhrnná technická zpráva	32 hod	á 550,0 Kč	17 600,00 Kč
C. Situační výkresy			
1. Situační výkres širších vztahů	4 hod	á 550,0 Kč	2 200,00 Kč
2. Koordinační situační výkres	32 hod	á 550,0 Kč	17 600,00 Kč
3. Situace dopravního značení	24 hod	á 550,0 Kč	13 200,00 Kč
4. Vytyčovací výkres	32 hod	á 550,0 Kč	17 600,00 Kč
D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení			
D.1 Stavební část			
1. SO 101 - Silnice II/195 (Technická zpráva, situace stavby, podélný profil, vzorové příčné řezy, výkresy odvodňovacích objektů, charakter. příčné řezy)	1kpl	á 30 000,0 Kč	30 000,00 Kč
2. SO 102 - Komunikace pro chodce a místní komunikace (Technická zpráva, situace stavby, podélný profil, vzorové příčné řezy, charakter. příčné řezy)	1kpl	á 25 000,0 Kč	25 000,00 Kč
3. SO 103 - Místní komunikace (Technická zpráva, situace stavby, podélný profil, vzorové příčné řezy, charakter. příčné řezy)	1kpl	á 25 000,0 Kč	25 000,00 Kč
4. SO 104 - Obytná zóna (Technická zpráva, situace stavby, podélný profil, vzorové příčné řezy, charakter. příčné řezy)	1kpl	á 25 000,0 Kč	25 000,00 Kč
5. SO 301 - Dešťová kanalizace	1kpl	á 0,0 Kč	0,00 Kč
6. SO 302 - Splašková kanalizace	1kpl	á 0,0 Kč	0,00 Kč
7. SO 431 - Veřejné osvětlení	1kpl	á 40 000,0 Kč	40 000,00 Kč
8. SO 801 - Vegetační úpravy	1kpl	á 0,0 Kč	0,00 Kč
D.2 Technologická část - neobsazeno			
E. Zásady organizace výstavby (Technická zpráva, výkresy, orientační harmonogram stavby)	8 hod	á 550,0 Kč	4 400,00 Kč
F. Dokladová část	16 hod	á 550,0 Kč	8 800,00 Kč
G. Soupis prací (OTSKP)	1kpl	á 50 000,0 Kč	50 000,00 Kč
II. OSTATNÍ ČINNOSTI			
1. Koncepční a koordinační práce	24 hod	á 550,0 Kč	13 200,00 Kč
2. Průzkum inženýrských sítí	8 hod	á 550,0 Kč	4 400,00 Kč
3. Projednání technického řešení - DOSS	8 hod	á 550,0 Kč	4 400,00 Kč
4. Reprografické práce, kompletace (včetně digitální PD) - kompletní dokumentace vč. digitální podoby PD	8 paré	á 3 500,0 Kč	28 000,00 Kč
5. Zajištění zkoušek PAU	1kpl	á 24 000,0 Kč	24 000,00 Kč
Celkem - oddíly I. - II.			354 800,00 Kč
DPH 21,0%			74 508,00 Kč

Celková cena**429 308,00 Kč**